
О завершении санации Казахского акционерного агропромышленного банка

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 февраля 1996 г. N 230
      В связи с завершением мероприятий по оздоровлению деятельности Казахского 
акционерного агропромышленного банка Правительство Республики Казахстан 
постановляет: 
      1. Завершить санацию Казахского акционерного агропромышленного банка. 
      2. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики 
Казахстан от 29 июля 1994 г. N 851 "О санации Казахского акционерного 
коммерческого агропромышленного банка" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 
32, ст. 357). 
      Премьер-Министр 
   Республики Казахстан 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


